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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË DHE KIMISË 

 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Botanikë 
8.06 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Biologji e Zhvillimit 
10.06 105 1 Xhuliana Sula 

 FSHNH-A 2 Gloria Dimço 

Kimi e Përgjithshme 2 
12.06 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-A 2 Arben Gjata 

Zoologji Invertebrore 2 
15.06 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Histologji 
23.06 105 1 Gloria Dimço 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Biostatistikë 
19.06 104 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Anglishte Profesionale 
17.06 105 1 Lindita Kacani 

 FSHNH-A 2 Elona Ziu 

Praktikë në Zoologji I 
26.06 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-A 2 Xhuliana Sula 

Praktikë në Botanikë I 
24.06 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

 

 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Zoologji Vertebrore 
8.06 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-A 2 Xhuliana Sula 

Anatomia e Njeriut 
10.06 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-A 2 Xhuliana Sula 

Sistematika e Bimëve 2 
12.06 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Kimi Organike 2 
15.06 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-A 2 Kristi Gjoni 

Kimi Inorganike 2 
17.06 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-A 2 Redi Buzo 

Kimi e Mjedisit 19.06 104 1 Kristi Gjoni 
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 FSHNH-A 2 Redi Buzo 

Imunologji 
22.06 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Antropologji 
24.06 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-A 2  

Praktikë në Zoologji II 
25.06 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-A 2 Xhuliana Sula 

Praktikë në Botanikë II 
26.06 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

 

 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikrobiologji 
8.06 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Kimi Analitike 2 
12.06 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-A 2 Redi Buzo 

Kimi Koloidale 
15.06 105 1 Xhuliana Sula 

 FSHNH-A 2 Arben Gjata 

Biomolekulat 
19.06 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-A 2 Arben Gjata 

Bazat e Ekologjisë 
22.06 105 1 Migena Begolli 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Kristalografi 
 104 1 Arben Gjata 

26.06 FSHNH-A 
 

2 Redi Buzo 

Strukturë Lënde 
1 Arben Gjata 
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Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë: 

Dr. Desareda Mero 


